' & RUNNERS 3 SALO !

9+ EN MES AI ULIF TRAIL

IX“ EN MES Al ULIF TRAIL
TRAIL NAZIONALE

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 [ Ora: 20:41:05

Organizzazione: RUNNERS SALO' - TOSCOLANO MADERNO

9¢ EN MES Al ULIF TRAIL

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2s set20:a1)

F| Nnad Ie - Corsa in montagna

Clas.

© 0O J O 0o A WO N —

o

Pett.

140
88
42
98
71
77
83
96
74
79

40
48
14
149
148

36
m
35
170
46
66
95
110

47
97
142
126
8l

146
39

Atleta

BOTTARELLI Davide
IGNAZZITTO Nicolo'
BOTTARELLI Andrea
MASSETTI Michele
BIONDI Marco
TORCHIO Andrea
PANGRAZIO Ramon
BUSSI Gianbattista
CAINI Andrea

MOR Alessandro
GAMBERINI Paolo
BERTONI Massimo
TEMA Florjan
ZECCHINI lanez
VEZZOLA Cristian
BIANCHI Pietro
SCARPELLI Ivano
FOLCHINI Alberto
AGOSTI Davide

SERRA Massimiliano
BARBO' Giovanni
GABRIELI Gian piero
CAPPELLI Valerio
SAMBRICI Roberto
BORRA Mattia Lorenzo

PEDRETTI Marina
COTALI lvan
BRAGA Andrea
CHEMOTTI Cristian
ROSSI Massimo
CICCI Lino
INVERARDI Roberto
RIVA Cristian
BERARDI Luca
FELICIANI Roberta
CUNEGATTI Cornelio
SELLERI Nicola
BERLANDA Silvano
SAVOLDI Paolo
BENINI Manuel
ILLINI Roberta
GHIDINI Mauro
URBANI Mirco

Anno
1997
2000
1987
1994
1982
1996
1982
1982
1973
1993
1984
1974
1991
1978
1974
1985
1976
1984
1978
2007
1970
1967
1987
1976
1979
1992
1976
1978
1975
1974
1957
1973
1980
1981
1971
1967
1982
1953
1988
1980
1970
1982
1974

Cat.
SM
SM
SM35
SM
SM40
SM
SM40
SM40
SM50
SM
SM40
SM50
SM
SM45
SM50
SM40
SM45
SM40
SM45
JM
SM55
SM55
SM35
SM45
SM45
SF
SM45
SM45
SM50
SM50
SMG5
SM50
SM45
SM40
SF50
SMb5
SM40
SM70
SM35
SM45
SF55
SM40
SM50

Toscolano Maderno - 28 set 2025 - 09:00

Societa

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD
BS033 ASD SICURLIVE SPORT TEAM
BS562 ATL. PARATICO

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS033 ASD SICURLIVE SPORT TEAM
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS562 ATL. PARATICO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS752 RUNNERS SALO'

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS742 GARDA RUNNING A.S.D.
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD
RR999 ATLETA RUNCARD

BS256 PADILE RUNNING TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RR999 ATLETA RUNCARD

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN
BS562 ATL. PARATICO

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

RR999 ATLETA RUNCARD

BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD
BS562 ATL. PARATICO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

TN532 A.S.D. MADE2WIN BY FUTURA
RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS562 ATL. PARATICO

BS684 ATLETICA CONCESIO 2009
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Prestazione
1h15:05
1h16:47
1h16:59
1h18:39
1h18:39
1h19:43

1h20:09
1h22:38
1h23:04
1h23:14
1h23:30
1h26:40
1h27:27
1h29:31
1h30:00
1h30:03
1h30:25
1h30:26
1h30:36
1h33:05
1h33:15
1h33:20
1h33:29
1h33:49
1h33:56
1h36:27
1h36:31
1h39:12
1h39:38
1h40:08
1h40:19
1h40:30
1h40:31
1h41:.03
1h41:19
1h42:23
1h42:36
1h42:58
1h43:21
1h43:24
1h43:29
1h44:00
1h44:05


https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Davide/dqqRl5OfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Andrea/dqiRlpKibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSETTI+Michele/dqqRmJOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Marco/dqqRmZKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIO+Andrea/dqqRmZKibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGRAZIO+Ramon/dqqRl5uoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSI+Gianbattista/dqqRmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINI+Andrea/dqqRmZefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Alessandro/dqqRmZenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERINI+Paolo/dqqRmJOjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Massimo/dqqRl5Olbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMA+Florjan/dqqRmZefcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Ianez/dqqRmJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLA+Cristian/dqqRl5KkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Pietro/dqqRl5inbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPELLI+Ivano/dqqRl5WfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLCHINI+Alberto/dqqRmJOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Davide/dqqRmZWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Massimiliano/dqqRmJKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBO%27+Giovanni/dqqRlpuoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABRIELI+Gian+piero/dqiRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Valerio/hbmSk5ShaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRICI+Roberto/dqqRmJeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRA+Mattia+Lorenzo/hbmVmZKgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Marina/dqqRlpuja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTALI+Ivan/dqiRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Andrea/hbmTk5ifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEMOTTI+Cristian/dqqRl5Okamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Massimo/dqqRmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCI+Lino/dqqRmJOjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERARDI+Roberto/dqqRl5ukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Cristian/dqqRmZSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Luca/hbmUk5ujb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICIANI+Roberta/dqmRmJaoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNEGATTI+Cornelio/dqqRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Nicola/dqqRmZWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLANDA+Silvano/dqqRmJunb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Paolo/hbmVmJula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Manuel/dqqRmZmfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLINI+Roberta/dqqRl5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Mauro/dqqRmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Mirco/dqqRl5ufbWg%3d

Clas.
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103

Pett.
89
38
54

59
139
166
134
138
121
91
31

26
87
41
143
132
178
63
137
136
65
27
130
37
118
67
123
25
124
93
141
174
32
75
135
73
50
112
150
20
144
49
30
64
28
116

107
29

128
109
n3
133
44
84
58
72

Atleta
GHIDINELLI Pietro
PETTINARI Giuseppe luca

RONCHI Guerino
VASSALLI Daniela
SAIANI Daniela
VAMPINI Massimo
GIACOMINI Gianluca
PAOLETTI Matteo
FRACASSOLI Luca
FUSI Manuel

MORA Oscar
VENTURELLI Fausto
ZANELLA Alessandro
FRANCHINI Cristian
FERRARI Giordano
BARONI Antonio
MANGILI Flavio
ZADRA Pietro
GOTTARDI Stefano
FIORA Davide
PEDUZZ| Alessandro
PEDUZZ| Roberto
GUERRA Romano
LIGASACCHI Gianmaria
GUIDETTI Nicola
GORINI Giovanni
FERRANTE Antonio
OGNIBENI Giancarlo
MERCADANTE Francesco

DELAI Giuseppe
PALANDI Pietro Francesc
PIZZONI Nicola
VENTURELLI Paolo
ROVIDA Irene
JEANNIN Paolo
BONZANINI Rachele
NEGRISOLI Anna
FEIER Natalia alina
MINOIA Amalia
BRIGHENTI Valentina
ZUIN Massimo
BACCANELLI Laura
SCANZI Marina
MAZZUCCHELLI Paola
PASOLINI Veronica
GUERRA Mattia
NOVELLI Orazio
CORTELAZZI Alessio
AMATI Rudi mario
BERTOLA Giovanni
ORIZIO Simone
BOLPAGNI Giuliana
PEA Marco
ANTONINI Laura
CALDANA Stefano
FIMIANI Mauro
BONATI Tiziano
BREGANDELLI Paolo
SAIANI Renato
MELZANI Ivo

Anno
2006
1969
1951
1975
1978
1969
1983
1987
1984
1984
1982
1973
1973
1978
1974
1952
1952
1965
1962
1969
2004
1977
1959
1962
1973
1973
1960
1975
1990
1967
1960
1983
1994
1997
1977
2002
1962
1975
1958
1989
1972
1979
1996
1965
1972
1993
1964
1980
1970
1969
1975
1958
1969
1983
1973
1981
1964
1980
1950
1970

Cat.
JM
SM55
SM70
SF50
SF45
SM55
SM40
SM35
SM40
SM40
SM40
SM50
SM50
SM45
SM50
SM70
SM70
SM60
SMG0
SMb5
PM
SM45
SM65
SM60
SM50
SM50
SMG5
SM50
SM35
SM55
SM65
SM40
SM
SM
SM45
SF
SF60
SF50
SF65
SF35
SM50
SF45
SF
SF60
SF50
SM
SM60
SM45
SM55
SM55
SM50
SF65
SMb5
SF40
SM50
SM40
SM60
SM45
SM75
SMbb

Societa

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS742 GARDA RUNNING A.S.D.

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS202 G.P. S.ANGELA AVIS DESENZANO
BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
RR9O99 ATLETA RUNCARD

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

RRO99 ATLETA RUNCARD

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS256 PADILE RUNNING TEAM

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS397 U.S. LA SPORTIVA

BS752 RUNNERS SALO'

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS742 GARDA RUNNING A.S.D.

BS562 ATL. PARATICO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA
BS562 ATL. PARATICO

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS362 G.S. MONTEGARGNANO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

PC500 ATLANTIDE

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
RR9O99 ATLETA RUNCARD

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS640 AV SPORTING TEAM

BS562 ATL. PARATICO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

BS722 SOCIETA' SPORTIVA BAGOLINO ASD

Prestazione
1h45:08
1h45:13
1h45:17
1h47:04
1h47.06
1h47:15
1h48:40
1h48:49
1h49:52
1h49:53
1h50:04
1h50:05
1h50:13
1h51:12
1h51:22
1h51:24
1h51:40
1h51:45
1h51:51
1h52:06
1h52:08
1h52:10
1h52:57
1h53:17
1h53:42
1h53:48
1h54:01
1h54:01
1h54.06
1h54:34
1h54:43
1h54:45
1h55:02
1h56:09
1h56:14
1h56:37
1h56:39
1h58:02
1h58:17
1h58:20
1h58:42
1h59:05
1h59:09
1h59:09
1h59:34
1h59:36
1h59:46
2h01:.05
2h01:12
2h01:27
2h03:26
2h03:34
2h03:59
2h04:36
2h05:20
2h05:54
2h06:35
2h07:09
2h07:37
2h09:23


https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Pietro/dqqRmZKkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINARI+Giuseppe+luca/dqqRl5anaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Guerino/dqqRmJanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLI+Daniela/dqmRl5KhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIANI+Daniela/dqqRl5OfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPINI+Massimo/dqqRl5amb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Gianluca/dqqRl5moaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLETTI+Matteo/hbmVlZmoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSOLI+Luca/dqqRmZKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Manuel/hbmUk5WjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Oscar/dqqRmJOoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Fausto/dqqRmJOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Alessandro/dqqRmZmma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Cristian/dqqRmZigbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giordano/dqqRmJSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Antonio/dqiRkpWmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Flavio/dqiRk5aocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZADRA+Pietro/dqiRlZmobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Stefano/dqiRlpegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Davide/dqqRl5qkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUZZI+Alessandro/hbmVmJenbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUZZI+Roberto/hbmUmpehb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Romano/dqqRmJunbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGASACCHI+Gianmaria/dqqRlpqfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDETTI+Nicola/dqqRmJKlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Giovanni/dqqRmJmmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Antonio/hbmSkpuocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBENI+Giancarlo/dqqRl5ukbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCADANTE+Francesco/hbmVlJWnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAI+Giuseppe/dqiRk5Snb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALANDI+Pietro+Francesc/hbmVlJKnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZONI+Nicola/dqqRmZefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Paolo/dqqRl5KjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVIDA+Irene/hbmVlZSgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEANNIN+Paolo/dqqRmJigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZANINI+Rachele/dqqRmZmnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRISOLI+Anna/dqqRl5KkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEIER+Natalia+alina/dqqRmZiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOIA+Amalia/dqiRlJikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Valentina/hbmTlZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUIN+Massimo/dqqRl5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANELLI+Laura/dqqRmZilb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANZI+Marina/dqmRl5aia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCHELLI+Paola/dqmRlpuhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASOLINI+Veronica/dqqRmJuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqqRmZmjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Orazio/dqqRl5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELAZZI+Alessio/hbmUlJugamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Rudi+mario/dqqRmJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLA+Giovanni/eq2RkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIZIO+Simone/dqqRmZKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLPAGNI+Giuliana/dqqRmJqkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEA+Marco/dqqRl5qhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Laura/hbmSkpejaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDANA+Stefano/hbmUmpmjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIMIANI+Mauro/dqqRmJehaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATI+Tiziano/dqiRlpSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGANDELLI+Paolo/dqqRmZKmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIANI+Renato/dqqRl5eob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELZANI+Ivo/dqqRmJWlcGc%3d

Clas.
104
105
106
107
108
109

110
m
112
13
n4
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Pett.
56
115
108
101
24
53
n7
55
80
57
145
127
122
120
147
45
106
104
52
23
22
76
90
99
43
92
103
105
125
62
61

129
33
100
68
70
94
82

34
85
69

Atleta

STAFFONI Elena
CERESA Franz
ALETTO Silvia
ZUCCHINI Michele
DELAI Davide
PICCINELLI Cesare
DANIELI Matteo
SERPELLINI Vera
BAZZANI Aldo
TENGATTINI Ezio
BARUFFALDI Diego
RONCHI Bortolo
MAGNI Roberta
GIURADEI Gualtiero
MASSA Luigi
CANTAMESSI Giorgio
RENGA Alberto
GHIDINI Chiara
PAOLI Sabrina
COLOSIO Michela
CASTELLINI Mauro
NAUJALE Ingrida
MANNI Cristina
ZIGLIANI Alice
BONASSI Luciano
PARONI Maria sole
FUCINA Chiara
FERRARA Francesca
PEOLI Angelo
DUSINA Cristina
DEBALINI Gianluca
SERENA Angela
BRESCIANI Davide
AGOSTI Fabrizio
ZORZINI Marco
PEROSINI Lorena
SCALVINI Roberto
RICHILMINI Valeria
BIANCHI Stefano
PORCU Nicola
ANNI Dario

BRUNELLI llenia antares

PEZZAROSSI Marisa

Anno
1975
1979
1985
1971
1996
1973
1979
1970
1958
1961
1979
1979
1972
1951
1972
1951
1972
1998
1968
1972
1970
1987
1997
1983
1953
1983
1998
1985
1977
1970
1974
1977
1959
1973
1977
1974
1973
1957
2004
1987
1968
1982
1982

Cat.
SF50
SM45
SF40
SM50
SM
SM50
SM45
SF55
SME5
SMG0
SM45
SM45
SF50
SM70
SM50
SM70
SM50
SF
SFbb5
SF50
SMb55
SF35
SF
SF40
SM70
SF40
SF
SF40
SM45
SF55
SM50
SF45
SM65
SM50
SM45
SF50
SM50
SF65
PM
SM35
SM55
SF40
SF40

Societad

BS562 ATL. PARATICO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

RR999 ATLETA RUNCARD

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS562 ATL. PARATICO

RR9O99 ATLETA RUNCARD

BS562 ATL. PARATICO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS562 ATL. PARATICO

RR999 ATLETA RUNCARD

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

RR999 ATLETA RUNCARD

RR999 ATLETA RUNCARD

BS397 U.S. LA SPORTIVA

BS562 ATL. PARATICO

BS886 | LUPI LUMEZZANE

BS883 BIONE TRAILERS TEAM

BS562 ATL. PARATICO

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BS752 RUNNERS SALO'

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS562 ATL. PARATICO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS883 BIONE TRAILERS TEAM

BS886 | LUPI LUMEZZANE

RR999 ATLETA RUNCARD

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BG967 A.S.D. PEGARUN - PEGACROSS
BS883 BIONE TRAILERS TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD
BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD

Prestazione
2h09:26
2h10:02
2h11:30
2h12:15
2h13:02
2h13:12
2h13:49
2h14:48
2h14:51
2h16:09
2h16:32
2h17:14
2h17:36
2h17:46
2h18:54
2h19:33
2h20:59
2h21:.06
2h22:19
2h22:47
2h22:49
2h25:19
2h29:03
2h33:52
2h33:52
2h40:42
2h41:46
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS


https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Elena/dqqRmJqibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERESA+Franz/hbmVlpqkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTO+Silvia/hbmRk5ulb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHINI+Michele/dqqRl5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAI+Davide/dqqRmJijbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINELLI+Cesare/dqqRmJeibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELI+Matteo/hbmUmJqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERPELLINI+Vera/dqqRmJqkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Aldo/dqqRl5OmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENGATTINI+Ezio/dqiRkpSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFALDI+Diego/hbmSmJqjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Bortolo/dqqRmZmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Roberta/hbmUm5uhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURADEI+Gualtiero/hbmRk5afb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Luigi/dqqRl5KfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTAMESSI+Giorgio/dqqRkpKfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENGA+Alberto/dqqRmZaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Chiara/dqqRmZija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLI+Sabrina/dqqRl5SlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Michela/dqqRmZmibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLINI+Mauro/dqqRmZWfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAUJALE+Ingrida/dqqRmZmicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNI+Cristina/dqqRmZihcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGLIANI+Alice/dqqRmZenbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Luciano/dqiRkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARONI+Maria+sole/dqqRl5imaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCINA+Chiara/dqqRmZmjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Francesca/dqqRmZmka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEOLI+Angelo/hbmRlZOfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSINA+Cristina/dqqRl5mobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEBALINI+Gianluca/dqqRmZKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Angela/dqiRkpqgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Davide/dqqRmJulbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Fabrizio/dqqRmJKmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZINI+Marco/dqqRmZenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSINI+Lorena/dqqRlpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Roberto/dqqRkpKkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHILMINI+Valeria/dqqRl5OmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Stefano/dqqRmZmma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCU+Nicola/dqqRmZKjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Dario/dqqRmJOlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Ilenia+antares/dqqRmJeibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZAROSSI+Marisa/dqqRmZKjcGc%3d

